

## Arviointikertomus 2021

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 22.09.2022 § 83  
212/00.03.00/2022

Valmistelija

sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kärkölän tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2021 mainitaan alaluvussa 2.2.3 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta seuraavaa:

Vuoden 2021 talousarviossa sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle asetettiin strategiset valtuustotason sitovat tavoitteet talousarviovuodelle 2021. Tavoitteet olivat seuraavat:

1. Kunnan hyvinvointiryhmä koordinoi, että hyvinvointi sisällytetään jokaisen toimialan talousarvioon ja toimintasuunnitelmiin. Mittareina toimialojen talousarviot ja toimintasuunnitelmat. Vastuutahoina toimialajohtajat.
2. Perusopetuksen osalta koulukiusaamista ennaltaehkäisevien toimien tehostaminen siten, että kiusaamisen määrä vähenee lukuvuoden 2019 – 2020 tasosta. Mittareina THL:n kouluterveyskyselyn ja KivaKoulu tilannekartoituksen tulokset. Vastuutahoina rehtori, opetushenkilöstö, vapaa-aikatoimen henkilöstö ja sivistysjohtaja
3. Jokainen oppivelvollisuuden suorittanut nuori saavuttaa perusopetuksen päättötodistuksen. Mittarina päättötodistuksen saaneiden määrä verrattuna oppivelvollisuuden suorittaneiden määrä. Vastuutahoina rehtori, opetushenkilöstö ja sivistysjohtaja.
4. Terveysliikunnan suunnitelmallinen kehittäminen. Mittarina tuotettujen terveysliikuntapalvelujen määrä ja asiakasmäärät verrattuna vuonna 2020 tuotettujen palvelujen määrä ja asiakasmäärät. Vastuutahoina liikuntahankekoordinaattori ja sivistysjohtaja.
5. Nuorten päihteiden käytöstä aiheutuvien haittojen ennaltaehkäisy. Mittarina nuorten päihteiden käytön seurauksena kunnan organisaatioon kuuluvien työntekijöiden suorittamien toimenpiteiden määrä. Vastuutahoina ehkäisevän päihdetyön koordinaattori, rehtori, opetushenkilöstö, vapaa-aikatoimen henkilöstö, elinvoimasuunnittelija, sivistysjohtaja ja hyvinvointityöryhmä.

Tavoitteiden toteutuminen on esitetty kunkin tavoitteen jälkeen. Kaikkia asetettuja tavoitteita ei saavutettu ja kaikkien tavoitteiden osalta mittarin perusteella saatu lukuarvo ei kerro sinällään ulkopuoliselle henkilölle mahdollisesta toiminnassa onnistumisesta. Lisäksi esimerkiksi työntekijöiden suorittamien toimenpiteiden määrää parempana tavoitteena voisi olla toimenpiteillä saavutettavien lukumäärä.

Nuorison keskuudessa on kasvavaa huolta tulevaisuudesta. Nuorten huonovointisuuteen ei yrityksistä huolimatta ole saatu riittävästi kohdennettua auttavia toimenpiteitä. Koulun ja kunnan muiden toimintojen

yhteistyö ei liene toiminut kaikilta osin riittävästi ja osaavan henkilökunnan puute vaikeuttaa toimintaa. Koulukiusaaminen ei ole vähentynyt eikä koulurauha parantunut halutulla tavalla, jolloin kaikkia olennaisia tavoitteita ei ole saavutettu.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaiset toiminnan toimintatuotot ylittivät talousarvion 100 740 eurolla (25,4 %) ja toimintakulut jäivät 66 285 euroa (0,8 %) alle talousarvion. Poistot huomioiden lautakunnan tilikauden tulos oli 139 215 euroa (1,8 %) talousarviota parempi.

Tarkastuslautakunta arvioi, että sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alainen toiminta on järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.

Esittelijä

sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee liitteenä olevan Kärkölen tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2021 alaisensa toiminnan osalta tiedoksi. Lautakunta toteaa, että arviointikertomukseen kirjattu huomio tavoitteiden toteutumista arvioivien mittarien kohdentamisesta siten, että mittarin perusteella saatu lukuarvo kertoo ulkopuoliselle henkilölle mahdollisesta toiminnassa onnistumisesta, tulee pyrkiä siirtämään käytäntöön toimialan sitovia tavoitteita vuodelle 2023 määritettäessä. Koulukiusaamisen vähentämiseen ja ennaltaehkäisyys liittyviä toimenpiteitä sekä poikkihallinnollista yhteistyötä tulee jatkaa ja tehostaa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto